
R AADSBESLUIT  2005/37083  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 6 december 2005 nr. 2005/36279; 

 

gelet op artikel 189 van de gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

- een budget van € 6.000 ter beschikking te stellen om de stichting Florence te kunnen 

subsidëren voor het uitvoeren van een jaarlijkse cursus voor kinderopvang- en 

peuterspeelzaalleidsters en de kosten van deze subsidie te dekken uit de structurele 

stelpost Onderwijs, Zorg en Veiligheid. 

 

- in te stemmen met de verlening van subsidie aan Bureau Jeugdzorg om het 

schoolmaatschappelijk werk op de VO-scholen in Leidschendam-Voorburg te behouden en 

kosten van deze subsidie (ad.€ 23.000,- per jaar) te dekken uit de structurele stelpost 

Onderwijs Zorg en Veiligheid. 

 

- met een begrotingswijziging de verleende rijksbijdrage (ad. € 277.397) voor de periode 

2005 t/m 2007 als subsidie beschikbaar stellen voor de realisatie van het buurtnetwerk   

12-23 Prinsenhof en voor uitvoering van het schoolmaatschappelijk werk als onderdeel van 

de zorgstructuur 0-12. 

 

- met een begrotingswijziging het salarisbudget van de afdeling welzijn met  

€ 89,200- verlagen en hetzelfde bedrag als subsidie beschikbaar stellen voor het beheer 

van KJ44 en de uitvoering van naschoolse activiteiten in dit centrum. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 31 januari 2006 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond mr. M.A.P. van Haersma Buma 

 


